

# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL14
		Dátum vydania: 9.2.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt	SO 01 Škola 01.1 - ASR + Statika	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i>		
Po odstránení pôvodných omietok stropov boli zistené výškové rozdiely osadenia stropných panelov a ich priehyby. V prípade vyrovnania týchto nerovností by bolo značné navýšenie hrúbky a váhy omietky, čo by mohlo spôsobiť jej padanie. Z dôvodu priehybov by vznikli medzery pri osadení interiérových zasklených stien medzi konštrukciou zasklenej steny a stropom, ktoré by neprekryla omietka stropov.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		<b>Cena zmeny:</b> 11 295,26 € bez DPH
<b>Dopady do harmonogramu :</b> Bez dopadu na harmonogram		
<b>Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA</b> Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Peter Strápek KAMI PROFIT, s.r.o.		<b>Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA</b> Mgr. Michal Drotován
Dátum a podpis: 9.2.2022		Dátum a podpis: 9.2.2022
<b>Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI</b> Ing. Štefan B		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta AND / NIE
Dátum a podpis: 9.2.2022		Dátum a podpis: 9.2.2022

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.14**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.02.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**11 295,26**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 295,26	20,00%	2 259,05

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**13 554,31**

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.14**

Miesto:

Dátum: 09.02.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 295,26**

HSV - Práce a dodávky HSV

11 295,26

---

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

**Zmenový list č.14**

Miesto:

Dátum: 09.02.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 295,259**

D HSV Práce a dodávky HSV

**11 295,259**

### Interiérové omietky stropov

**9 397,464**

77	K	611460363.S	Vnútoraná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm vč. sklotext. mriežky nanášanie v dvoch vrstvách	m2	-1 505,100	15,921	-23 963,237
----	---	-------------	--	----	------------	--------	-------------

Miestnosti: 1.23; 1.24; 1.39; 1.40; 1.65; 1.78; 1.79; 1.80;  
2.01; 2.02; 2.03; 2.04; 2.05; 2.13; 2.14; 2.36; 2.37; 2.38;  
2.39; 2.40; 2.41; 2.42; 2.46; 2.54; 2.55; 2.56;  
56,9+57+58,4+58,4+57,4+57,1+57,2+74,8+61,5+56,7+54,5  
+59,9+43,2+56,8+57,1+58,4+58,4+59,9+58,5+54,6+60,8+5  
7,2+57,2+57,3+57,3+58,6

1 505,100

1 505,100

78	K	611461110-1	Príprava vnútorného podkladu stropov, cementový Prednástrek	m2	-1 505,100	1,835	-2 761,699
----	---	-------------	---	----	------------	-------	------------

282	K	763132110-1	SDK podhľad závesná konštrukciaca profil montážny CD v jednej úrovni, priame závesy, dosky 1xGKB hr. 12,5 mm	m2	1 505,100	24,000	36 122,400
-----	---	-------------	--	----	-----------	--------	------------

### Materiál

**1 897,795**

122	K	713142160	Montáž akustickej izolácie v jednej vrstve	m2	134,500	1,510	203,095
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

7	M		Akustik roll hr. 200mm	m2	141,225	12,000	1 694,700
---	---	--	------------------------	----	---------	--------	-----------

VV 134,5\*1,05

141,225

VV Súčet

141,225